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• Федеральный закон Российской Федерации от 6 октября 2003 г. N131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»;

• Федеральный закон Российской Федерации от 9 февраля 2009 г. №8-ФЗ «Об
обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и
органов местного самоуправления»;

• Федеральный закон от 27 июля 2006 года № 149-ФЗ «Об информации,
информационных технологиях и о защите информации»;

• Федеральный закон 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг»;

• Закон Российской Федерации от 27 декабря 1991 г. № 2124-1 «О средствах
массовой информации»;

• Федеральный закон Российской Федерации от 2 мая 2006 г. № 59-ФЗ «О порядке
рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»;

• Стратегия развития информационного общества в Российской Федерации от 7
февраля 2008 г. № Пр-212;

• Постановление администрации г.о.г.Кулебаки от 27.12.2017 года № 3236 «Об
утверждении муниципальной программы «Информационное общество
городского округа город Кулебаки Нижегородской области на 2018-2020 годы»

• Постановление администрации г.о.г.Кулебаки от 19.08.2016 года № 1744 «Об
обеспечении доступа к информации о деятельности органов местного
самоуправления городского округа город Кулебаки Нижегородской области»
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2018 2019 2020

Всего Нижегородская правда

2018

2019

2020

Одним абзацем Новости МСУ

Количество 
выпусков
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67,97%

74%

65,15%

77,92%

79,31%

72,83%

21,27%

20,16%

26,56%

Российская 
Федерация

Нижегородская 
область

Городской округ 
г.Кулебаки
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кулебаки-округ.рф

2017

2018

2019

2020

тыс.руб.

450

715,8

938,8

474

211,4 242,6
319,3

395,4

2017 2018 2019 2020

Приобретение техники Приобретение ПО

2017 2018 2019 2020

тыс.руб.



44

2018

2019

2020



45



46



47



48



49



50



51



52


